
Instruktioner för fiket i sporthallen (minst 2 personer) 

GÄLLER VID SAMTLIGA MATCHER 

Dam/herr, röd, blå och grön 
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1. Inför och uppstart av fiket 

Bakning av 2 långpannor varav 1 laktosfri (1 person). 

Vara på plats minst 1 timme innan match, börja med att ta fram inplastat bröd ur 

frysen.  

 

Fika utbud  

Hembakt långpanna 2 st 

Inplastade tex muffins, kanelfläta, chokladboll (om det finns i frysen) 

Inplastad glutenfria chokladmuffins (Fria) ta fram 4 st (frysen) 

 

Sätt på kaffe och koka vatten i vattenkokaren till te. 

Duka upp med assietter, servetter, kaffekoppar, skedar/rörpinne, mjölktetra, 

kaffe/vattenkanna, handsprit (förrådet).   

Duka upp med fikabröd.  

Lägg fram prislista och swishnummer tydligt finns i plastlådan. 

Ta fram kassalådan ur stora plastlådan. 

Saknas något i fiket kan det kompletteras på Ica där föreningen har konto (meddela 

Sofia/Mauri).  

 

Vid dam och herrmatcher  

Ta fram korvbröd och korv från förråd, sätt på vatten till korv. Ketchup, senap, 

bostongurka finns i kyl eller i förråd. Korvpapper finns i förråd. 
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Vid Blå sammandrag (baka mer än 2 långpannor) 

Försäljning av varma mackor, ost & skinka. Bröd, ost, skinka inhandlas på Ica inför 
sammandraget av lagansvarig eller motsvarande. Mackjärn, bakplåtspapper, 

mackpapper finns i förrådet. 

Vid Grön sammandrag (endast fikabröd) 

 

2. Under fiket 

Allas som jobbar under dagen med fik, sekretariat, insläpp och matchvärd får alla ett 
fika (kaffe/dricka & bulle/gobit) var per match. Domarna får all fika de önskar under 
dagen. 

 

3. Vid avslut 

Rea ut/ge bort om det är något kvar som inte kan sparas till nästa match då dagen är 
slut. 

Fyll upp kylen med dricka från förrådet. 

Räkna kassan, kassaredovisning finns i kassalådan. Om match direkt efter lämnas 

kassan oräknad till kommande lag. 

Städa bort och diska undan, torka av borden i kafeterian, sopa golvet. Töm tomburkar 

ur hinken i sporthallen i soppåse och ställ i förrådet. Töm sopor och bär ut till 

soptunnor alternativ pappersinsamling. Sätt i nya soppåsar. Se även sporthallens 

städrutiner för lån av fiket. 

Viktigt! Invänta nästa fikagäng om det är en match efter, fiket kan inte lämnas tomt. 


